
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Восьмої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 квітня 2021 року         №181 
 
Про виділення земельної ділянки для створення 

зеленої зони (за поданням Міщенко Н.І., с. Висунці, 
вул. Набережна) 

 
Розглянувши заяву депутата Міщенко Наталії Іванівни, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань благоустрою, охорони довкілля та використання земельних ресурсів, 
відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та Правил 
утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом 
Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 
10 квітня 2006 року N 105, з метою розвитку зелених зон Музиківської сільської 
територіальної громади, сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Дати дозвіл жителям с.Висунці на створення зеленої зони на виділеній земельній 

ділянці орієнтованою площею 0,15 га за адресою: с. Висунці, вул. Набережна. 
2. Відділу земельних відносин та розвитку інфраструктури врахувати заплановану 

територію для зеленої зони при оновленні генерального плану с.Висунці. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 


